[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 17.01.2022 г.
	№ 25

	О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции, утвержденный постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 09.12.2016 г. №783

В связи с изменением кадрового состава администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

внести в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции, утвержденный постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 09.12.2016 г. №783 «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1. Вывести из состава рабочей группы Токареву Л.А., Миндиярову Е.В., Шрамову С.Л., Носова В.В.

2. Включить в состав рабочей группы:

-  Заместителя руководителя -  Пеплову Татьяну Николаевну, заместителя главы администрации района;
-  Членов рабочей группы:

 Фокину Анастасию Александровну, главного специалиста по предпринимательству управления экономики и промышленного развития администрации района;

Пугачева Олега Борисовича – заместителя председателя Совета предпринимателей Варнавинского района, индивидуального предпринимателя (по согласованию).

3. Должность члена рабочей группы Копыловой И.В. изложить в новой редакции:

«начальник управления социальной политики администрации района, председатель Координационного совета профсоюзов Варнавинского района».
Глава местного самоуправления

          С.А. Смирнов
_1438435374